

IVP LIMITED

Regd. Office:

Shashikant N. Redij Marg, Ghorupdeo, Mumbai - 400 033

Tel.

: +91-22-6248 8400 : ivp@ivpindia.com

Email :

Website: www.ivpindia.com

OINI

: L 74999MH1929PLC001503

Ref.No. IVPSEC/BSE/NSE/041/06/2018-19

June 21, 2018

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai- 400 001

Security Code: 507580

National Stock Exchange of India Limited

'Exchange Plaza', C - 1, Block G,

Bandra- Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai - 400 051

Stock Symbol: IVP

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Please find enclosed the copy of the newspaper advertisement published on 21st June, 2018 in Free Press Journal in English and Nav Shakti in Marathi in respect of captioned subject.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully For IVP Limited.

Nisha Kantirao

Company Secretary

Encl: as above



IVP LIMITED

CIN: - L74999MH1929PLC001503

Regd office: Shashikant N Redij Marg, Ghorupdeo, Mumbai - 400033 Website: www.ivpindia.com, Email: ivpsecretarial@ivpindia.com Tel: 022-62488400.

NOTICE

[Transfer of Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)]

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') as amended, the Equity Shares of the Company in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

The Company in compliance with the aforesaid "Rules", has sent individual notices to all those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account and have also uploaded full details of such shares due for transfer as well as unclaimed dividends on the website of the Company at www.ivpindia.com. Shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders may take further notice that in case the Company does not receive any communication from them by 3rd September, 2018 the Company shall, in compliance with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice. Further, for facilitating the transfer of such shares in cases where the shares are held in physical form, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further take notice that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the said Rules. In case of shares held in dematerialised mode, the transfer of such shares shall be done by way of corporate action through the Depositories to the demat account of the IEPF Authority as per the procedure laid down under the "Rules"

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules and no claim shall lie against the Company in respect of such unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case of any enquiry, please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel. No: (022) 49186270; Email Id: iept shares@linkintime.co.in.

Place: Mumbai

Date : 20th June, 2018

For IVP Ltd Nisha Kantirao Company Secretary

वादारातिः मुंबई, गुरुवार, २१ जून २०१८

AIPP

आयव्हीपी लिमिटेड

सीआयएन:एल७४९९९एमएच१९२९पीएलसी००१५०३ नोंद. कार्यालय:शशिकांत एन. रेडीज मार्ग, घोडपदेव, मुंबई-४०००३३. वेबसाईट : www.ivpindia.com द्र. : ०२२-६२४८८४००

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीच्या शेअर्सचे हस्तांतरण

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी ॲक्ट, २०१३ चे कलम १२४(६) आणि सुधारित केल्याप्रमाणे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटी (अकाऊंटिग, ऑडीट, ट्रान्स्फर, ॲन्ड रिफंड) रुल्स, २०१६ (''रुल्स'') च्या तरतुर्तीनुसार क्रमवार सात वर्षे वा अधिक कालावधीकरिता दावारिहत वा प्रदान न करता राहिलेल्या लाभांशाच्या संबंधीचे कंपनीचे शेअर्स कंपनीद्वारा इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲन्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने वरील सदर ''क्ल्स'' चे पालन करून, ज्यांचे शेअर्स आयर्ड्मीएफकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत, त्या सर्व भागधारकांना व्यक्तीगत सूचना पाठविल्या आहेत आणि हस्तांतरणाकरिता देय असलेले असे शेअर्स त्याचप्रमाणे दावारहित लाभाशांचा सर्व तपशील कंपनीची वेबसाईट www.ivpindia.com यावर सुद्धा अपलोड केला आहे. भागधारकांना दावारहित लाभांश आणि आयर्ड्मीएफकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र असणारे शेअर्स याचा तपशील पडताळणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

संबंधित भागधारकांनी पुढील सूचना घ्यावी की, जर कंपनीला ३ सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत त्यांच्याकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास रुत्समध्ये निर्दिष्ट केलेल्या आवश्यकताचे पालन करून कंपनी पुढील कोणतीही सूचना न देता आयर्ष्ट्पीएफ ॲथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित करेल. पुढे, जर जेथे प्रत्यक्ष स्वरुपात शेअर्स धारण केले असल्यास अशा शेअर्सच हस्तांतरण करणे सुलभ होण्याकरिता, कंपनी त्यांच्या द्वारा धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्र(वेजी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र(त्रे) जारी करील आणि अशा विषयावरील, मूळ शेअर प्रमाणपत्र(त्रे) जी त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहेत ती आपोआप रहबातल होतील आणि अपराक्राम्य मानली जातील.

भागधारकांनी पुढे सूचना घ्यावी की कंपनीद्वारा त्याच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेल्या तपशीलाकडे लक्ष द्यावे आणि सदर रुत्सनुसार आयईपीएफ ॲथॉरिटीकडे शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या हेतुकरिता कंपनीद्वारा प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्यासाबंधीची पुरेशी सूचना मानावी. जर डिमटेरिअलाईज्ड स्वरुपात शेअर्स धारण केलेले असतील तर ''रुत्स'' अंवर्गत नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार, आयईपीएफ, ऑथॉरिटीच्या डिमटें खात्याकडे डिपॉझिटरीज द्वारा कॉपरेट कृतीच्या माध्यमातून अशा शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यात येईल. मागधारकांनी नोंद घ्यावी की, दावारिहत लाभांश आणि त्यांच्याशी संलग्न असलेले आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले शेअर्स यासह असा शेअर्सवरील उपार्जित होणारे सर्व लाभ, कोणालाही, रुत्सद्वारा बिहित परत मिळविण्यासाठी त्यांना दावा करता येईल आणि सदर रुत्सनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेला असा दावारिहत लाभांश आणि शेअर्सच्या संबंधी कंपनीच्या विरोधात दावा करता येगार नाही.

कोणत्याही चौकशीकारता, कृषया कंपनीचे राजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, में . लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३, दूर. क्र.: (०२२) ४९१८ ६२७०, ई-मेल आयडी : iepf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा.

आयव्हीपी लि. करिता सही/-निशा कोतीराव कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई तारीख : २० जून, २०१६.